












Shënjim dixhital për shishet dhe kanaçet e birrës vendase 

Pulla vetëngjitëse për fuçitë e birrës

Pulla vetëngjitëse për verën

Pulla vetëngjitëse për pijet e distiluara 

Pulla vetëngjitëse për rakinë

Pullat vetëngjitëse shishe dhe kanaçe birre të importuar



1. SHISHE DHE KANAÇE BIRRE TË IMPORTUAR



2. SHISHE DHE KANAÇE BIRRE VENDASE



3. FUÇI BIRRE



4. SHISHE VERE



5. ALKOOL I DISTILUAR
SHISHE



6. SHISHE RAKIE



Shishe Birre

Fuçi Birre

Kanaçe BirreShishe Vere






